
Zał. nr 2 do prot. ZG PTTK nr 23/XVII/2011 

Polskie Towarzystwo     
Turystyczno-Krajoznawcze 
ZARZĄD GŁÓWNY 
Warszawa, ul. Senatorska 11                                          
 

Uchwała nr 247/XVII/2011 
Zarządu Głównego PTTK z 27 sierpnia 2011 roku  

w sprawie Oddziału Przewodnickiego PTTK w Toruniu 

 
 
 Na podstawie Art. 28 ust. 2 pkt. 9 Statutu PTTK w związku  

z usunięciem nieprawidłowości, które były powodem podjęcia uchwał o rozwiązaniu  

Oddziału Przewodnickiego PTTK w Toruniu, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
 

1. Uchylić następujące uchwały Zarządu Głównego PTTK: 
a. Uchwałę nr 60/XVII/2010 z 30 stycznia 2010 roku w sprawie rozpoczęcia procedury 

rozwiązania Oddziału Przewodnickiego PTTK w Toruniu, 
b. Uchwałę nr 91/XVII/2010 z 27 marca 2010 roku w sprawie rozwiązania Oddziału 

Przewodnickiego PTTK w Toruniu. 
 
2. Zobowiązać Zarząd Oddziału Przewodnickiego PTTK w Toruniu do przeprowadzenia w 

terminie do 3 miesięcy od podjęcia niniejszej uchwały Nadzwyczajnego Zjazdu Oddziału 
w celu nowelizacji Statutu Oddziału zgodnie z przekazanymi uwagami przez Biuro ZG 
PTTK. 

 
§ 2 
 

Nadzór na realizacja uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu Zarządu Głównego 
PTTK. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 


